Profec Smutsfilter gjutjarn
GG25 epoxy belaggning DN50
DIN flans 16bar 1500mikron
rostfritt stal 304 bla PN10/16
(0410745)
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bringing water tolife



TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Farg

Material
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Material filterelement
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gjutjarn GG25

epoxy belaggning

rostfritt stal 304

stal

1500 mikron

gjutjarn GG25

graphite

DIN flans

PN10/16

16 bar

DN50

230 mm

165 mm

9.5kg

125 mm
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DIMENSIONER

2 hal 19 mm

PCD 125 mm

PRODUKTINFORMATION

Med draneringsventil 1/2” hona.
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